
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 71/2019 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 
 
w sprawie: ustanowienia służebności gruntowych 
 
Na podstawie art.30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019.506) , w wykonaniu uchwały nr XVI/191/08 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

 
zarządza, co następuje : 

 
 
§1. Ustanowić na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości, oznaczonej w 

ewidencji gruntów obrębu Rąbień, gmina Aleksandrów Łódzki numerem działki 462/2 

i 462/1, uregulowanej w księdze wieczystej KW LD1G/00040037/8, służebność 

gruntową, polegającą na prawie swobodnego przejazdu i przechodu wraz z prawem 

przeprowadzenia, przyłączania oraz ewentualnej modernizacji, naprawy, konserwacji 

urządzeń infrastruktury technicznej, w tym linii energetycznej, telefonicznej, 

wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej po całej szerokości i długości  działki numer 

462/5 uregulowanej w księdze wieczystej KW LD1G/00082136/8, będącej własnością 

Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 
§2 Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji  
i Gospodarki Przestrzennej. 
 
§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


